
 

 

UCHWAŁA NR LXXIII/441/23 

RADY GMINY W GALEWICACH 

z dnia 6 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LXXI/436/23 w sprawie obywatelskich inicjatyw uchwałodawczych 

 w Gminie Galewice 

Na podstawie art. 41a ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572 i poz.1463) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXI/436/23 Rady Gminy w Galewicach z dnia 30 sierpnia 2023 r. w sprawie 

obywatelskich inicjatyw uchwałodawczych w Gminie Galewice wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

"§ 3. 1. Projekt uchwały stanowiący przedmiot obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej zawiera: 

1) wyraz „projekt” w prawym górnym rogu pierwszej strony projektu; 

2) tytuł; 

3) podstawę prawną; 

4) treść normatywną, wyrażoną w następujących po sobie przepisach, w tym ustalenie dotyczące 

proponowanego terminu wejścia w życie uchwały. 

2. Integralną częścią projektu uchwały jest uzasadnienie." 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

"§ 4. 1. Promocję obywatelskiej inicjatywy uchwałodawczej prowadzi się po utworzeniu komitetu 

inicjatywy uchwałodawczej. 

2. Komitet inicjatywy uchwałodawczej może promować projekt poprzez: 

1) opublikowanie projektu uchwały wraz z uzasadnieniem na tablicy ogłoszeń oraz w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Galewicach; 

2) umieszczenie projektu uchwały wraz z uzasadnieniem w miejscach dostępnych dla mieszkańców 

Gminy Galewice, w tym na tablicach ogłoszeń w sołectwach; 

3) umieszczenie informacji o inicjatywie uchwałodawczej za pośrednictwem mediów społecznościowych; 

4) rozpowszechnienie plakatów i ulotek zawiarających informacje o inicjatywie uchwałodawczej; 

5) organizowanie spotkań z mieszkańcami w celu promocji projektu uchwały; 

6) promowanie projektu uchwały wraz z uzasadnieniem w trakcie zbierania podpisów. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 października 2023 r.

Poz. 8851



3. Informacja o utworzeniu komitetu inicjatywy uchwałodawczej i treści projektu uchwały jest 

zamieszczana w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie podmiotowej Gminy Galewice. 

4. Projekt wykładany jest w każdym miejscu, w którym zbierane są podpisy osób popierających 

obywatelską inicjatywę uchwałodawczą.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Galewice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Jerzy Karsznia 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8851


		2023-10-27T11:35:36+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




